
UCHWAŁA NR 571/124/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób 
osiągających wysokie wyniki sportowe za rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 1133) oraz § 2 ust. 3 i § 3 ust. 6 Regulaminu przyznawania nagród Starosty Pszczyńskiego dla 
zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki sportowe stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XV/163/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego ( z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Ustala się wysokość nagrody dla zawodników, trenerów oraz działaczy sportowych, w kwocie: 

1) dla zawodników w kwocie 500,00 zł, 

2) dla trenerów w kwocie 500,00 zł, 

3) dla działaczy sportowych w kwocie 500,00 zł. 

§ 2. Przyznaje się nagrody Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów oraz działaczy sportowych 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B314912C-C078-47C9-9F98-5A1841B262AC. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr 571/124/21 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Nagrody Starosty Pszczyńskiego dla zawodników, trenerów i innych osób osiągających wysokie wyniki 
sportowe 

L.p. Imię i Nazwisko Kategoria Wysokość nagrody 
1. Michał Grajcarek zawodnik 500,00 zł 
2. Jakub Benek zawodnik 500,00 zł 
3. Wojciech Dragon zawodnik 500,00 zł 
4. Marek Skipioł zawodnik 500,00 zł 
5. Adam Grygier zawodnik 500,00 zł 
6. Błażej Grygier zawodnik 500,00 zł 
7. Piotr Maroszek zawodnik 500,00 zł 
8. Łukasz Mrzyk zawodnik 500,00 zł 
9. Paulina Duda zawodnik 500,00 zł 
10. Martyna Witczak zawodnik 500,00 zł 
11. Daria Zimnol zawodnik 500,00 zł 
12. Julia Pławecka zawodnik 500,00 zł 
13. Kornelia Marczak zawodnik 500,00 zł 
14. Aleksandra Wrońska zawodnik 500,00 zł 
15. Dagmara Pękała zawodnik 500,00 zł 
16. Mikołaj Szulik zawodnik 500,00 zł 
17. Franciszek Kocur zawodnik 500,00 zł 
18. Dawid Sekta zawodnik 500,00 zł 
19. Agata Sekta zawodnik 500,00 zł 
20. Łucja Szramowska zawodnik 500,00 zł 
21. Marek Filapek zawodnik 500,00 zł 
22. Marcelina Paliczka zawodnik 500,00 zł 
23. Wiktoria Nowicka zawodnik 500,00 zł 
24. Antonina Bryła zawodnik 500,00 zł 
25. Emilia Madejska zawodnik 500,00 zł 
26. Kacper Dragan zawodnik 500,00 zł 
27. Karolina Pitry zawodnik 500,00 zł 
28. Mateusz Nowaczyk zawodnik 500,00 zł 
29. Jacek Majewski zawodnik 500,00 zł 
30. Łukasz Jatczak zawodnik 500,00 zł 
31. Eliza Megger zawodnik 500,00 zł 
32. Sylwia Indeka zawodnik 500,00 zł 
33. Jakub Machulec zawodnik 500,00 zł 
34. Wiktoria Prządka zawodnik 500,00 zł 
35. Sabina Głąbek zawodnik 500,00 zł 
36. Amelia Tomala zawodnik 500,00 zł 
37. Wanesa Kania zawodnik 500,00 zł 
38. Daria Jaczyńska zawodnik 500,00 zł 
39. Wojciech Wilkosz zawodnik 500,00 zł 
40. Weronika Krajewska zawodnik 500,00 zł 
41. Martyna Trefon zawodnik 500,00 zł 
42. Julia Szklanny zawodnik 500,00 zł 
43. Remigiusz Żyła zawodnik 500,00 zł 
44. Sebastian Szklanny zawodnik 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B314912C-C078-47C9-9F98-5A1841B262AC. Uchwalony



45. Ewa Nogły zawodnik 500,00 zł 
46. Robert Kamiński  zawodnik 500,00 zł 
47. Monika Wosińska zawodnik 500,00 zł 
48. Klaudia Szmidt zawodnik 500,00 zł 
49. Dominik Szmidt zawodnik 500,00 zł 
50. Iga Grodska zawodnik 500,00 zł 
51. Lena Czakańska zawodnik 500,00 zł 
52. Zuzanna Famulok zawodnik 500,00 zł 
53. Marzanna Helbik trener 500,00 zł 
54. Damian Herman trener 500,00 zł 
55. Agnieszka Szczypka trener 500,00 zł 
56. Damian Pławecki trener 500,00 zł 
57. Damian Baron trener 500,00 zł 
58. Leszek Kremiec trener 500,00 zł 
59. Michał Nowicki trener 500,00 zł 
60. Rafał Sekta trener 500,00 zł 
61. Wojciech Studzieński działacz 500,00 zł 
62. Dawid Konieczny działacz 500,00 zł 
63. Wojciech Pękała działacz 500,00 zł 
64. Karolina Kłóska działacz 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B314912C-C078-47C9-9F98-5A1841B262AC. Uchwalony



UZASADNIENIE

W związku z ustawą z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie, organ jednostki samorządu terytorialnego ma

kompetencje, w drodze uchwały do określenia zasad i trybu przyznawania nagród dla zawodników, trenerów

i działaczy sportowych za osiąganie wysokich wyników sportowych w krajowym lub międzynarodowym

współzawodnictwie sportowym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B314912C-C078-47C9-9F98-5A1841B262AC. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

